Intersee

Wein und mehr GmbH

Héheweg 40, 3800 Interlaken

+41 79 455 97 75
www.intersee.ch
vino@intersee.ch

Produzent

Cascina Del Pozzo
Cascina Del Pozzo
Cascina Del Pozzo

Cascina Del Pozzo
Cascina Del Pozzo
Cascina Del Pozzo
Brangero

Cascina Del Pozzo
Cascina Del Pozzo
Livia Fontana

Cascina Del Pozzo
Cascina Del Pozzo
Cascina Del Pozzo
Cascina Del Pozzo
Cascina Del Pozzo
Brangero
Brangero
Brangero
Brangero
Brangero

Livia Fontana
Livia Fontana
Livia Fontana
Livia Fontana
Livia Fontana

Cascina Del Pozzo
Cascina Del Pozzo
Cascina Del Pozzo
Saracco

Produkt

Italien

Piemonte

Spumante
Spumante Brut
Spumante Brut Rosé

Spumante Brut Classico

Weisswein
Roero Arneis DOCG

Langhe Viognier DOC

Langhe Bianco DOC

Langhe Chardonnay DOC

Rosé

Langhe Rosato DOC
Langhe Rosato
Rosé Fontana

Rotwein
Barbera d'Alba DOC
Barbera d'Alba DOC

Nebbiolo Roero DOCG

Langhe Rosso DOC

Nebbiolo Roero DOCG

Barbera d'Alba DOC
Barbera d'Alba DOC
Nebbiolo d'Alba DOC
Barolo DOCG

Barolo DOCG

Barbera d'Alba DOC Superiore
Langhe Nebbiolo DOC

Langhe Rosso DOC
Barolo DOCG
Barolo DOCG

und mehr
Vino Chinato
Attimo di vino
Moscato

Moscato d'Asti DOCG

Preisliste

Decimo
Decimo Rosa
Chapinar

Montemeraviglia
Yo-ye

Prasoray
Centofile

La Rosa del Pozzo
Serebelle Rosé

Fossamara

Lucrezia
Montegalletto

Alba Bricco Serra
Serra Zoanni Riserva

La Soprana
Quattro Cloni

Monvigliero

Insieme
Fontanin
Villero

Poesia
Birbet
Dolci Passioni

Ier

Intersee E

Wein und mehr GmbH

Preise

Vol. lJahr

12.0%
12.0%
12.0%

13.0%
13.0%
13.0%
13.5%

12.5%
12.5%
13.0%

14.0%
14.5%
14.0%
14.0%
14.0%
15.0%
15.0%
14.5%
15.0%
15.0%
15.0%
14.0%
14.0%
14.5%
14.5%

18.0%
4.0%
4.5%
4.5%

n/a
n/a
2018

2021
2020
2018
2019

2020
2021

2018
2018
2016
2017
2017
2019
2019
2018
2016
2016
2018
2019
2018
2018
2016

2017
2020
2020
2020

75 cl
75 cl
75 cl

75 cl
75 cl
75 cl
75 cl

75 cl
75 cl
75 cl

75 cl
75 cl
75 cl
75 cl
75 cl
75 cl
75 cl
75 cl
75 cl
75 cl
75 cl
75 cl
75 cl
75 cl
75 cl

50 cl
75 cl
75 cl
75 cl

2021

CHF

15.00
19.00
27.80

14.80
18.00
16.00
20.00

13.20
13.00
17.00

13.80
19.00
21.00
22.00
35.00
18.50
25.50
20.00
36.00
49.00
22.00
24.00
30.00
38.00
60.00

28.00
13.00
12.50
16.50
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Intersee

Wein und mehr GmbH

Héheweg 40, 3800 Interlaken

+41 79 455 97 75
www.intersee.ch
vino@intersee.ch

Produzent

Icario
Podere La Pace
Podere La Pace

Icario
Icario
Icario
Podere La Pace
Podere La Pace
Podere La Pace
Podere La Pace

Podere Cigli

Produkt

Toscana

Weisswein

Icario Bianco IGT
Maremma Toscana DOC
Maremma Toscana DOC

Rotwein

Rosso Toscana IGT

Vino Nobile di Montepulciano DOCG
Vino Nobile di Montepulciano DOCG
Maremma Toscana DOC

Maremma Toscana DOC

Merlot Maremma Toscana DOC
Cabernet Franc Maremma Toscana DOC

und mehr
Vin Santo

Preisliste

Nysa
Prima Viola
Nina

Icario Rosso

Risvera Vitaroccia
Pittoresco
Black Label
Gold Label
Gold Label

Affé

Ier

Intersee 1E

Wein und mehr GmbH

Vol. lJahr

13.0% 2019 75 cl
13.0% 2019 75 cl
13.0% 2019 75 cl
14.5% 2018 75 cl
14.5% 2015 75 cl
14.0% 2013 75 cl
14.5% 2018 75 cl
14.5% 2015 75 cl
15.5% 2015 75 cl
14.5% 2016 75 cl
15.0% 2004 37.5cl

CHF

16.80
17.00
21.00

15.00
22.00
29.00
16.00
24.00
29.00
32.00

28.00
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Intersee

Wein und mehr GmbH

Preisliste

Héheweg 40, 3800 Interlaken

+41 79 455 97 75
www.intersee.ch
vino@intersee.ch

Produzent

Dal Maso
Dal Maso

Dal Maso
Provolo

Dal Maso

Dal Maso
Dal Maso
Dal Maso
Dal Maso
Dal Maso

Montecariano
Montecariano
Montecariano
Provolo
Provolo

Dal Maso
Montecariano
Provolo

Produkt

Veneto

Spumante
Monti Lessini DOC
Monti Lessini DOC

Weisswein
Gambellara DOC
Soave DOC

Rosé
Colli Berici DOC

Rotwein

Cabernet Veneto IGT

Tai Rosso Colli Berici DOC
Tai Rosso Colli Berici DOC
Merlot Colli Berici DOC
Colli Berici Rosso DOC

Ripasso Valpolicella Classico DOC Superiore
Cabernet Sauvignon IGT

Amarone Valpolicella Classico DOCG

Rosso Veneto

Ripasso Valpolicella DOC

und mehr

Recioto Gambellara Classico DOCG
Recioto Valpolicella Classico

Olio extra vergine

Durello Brut

Durello Brut Classico

Riva del Molino

Tai Rosso

Montemitorio
Colpizzarda

Casara Roveri
Terra dei Rovi

Puntara
Gino

Campotorbian

Riva dei Perari
Amandorlato

Ier

Intersee 1E

Wein und mehr GmbH

Vol. lJahr

12.0%
12.5%

13.0%
12.5%

12.5%

13.0%
14.0%
14.5%
14.5%
14.5%

14.0%
15.5%
16.0%
13.5%
14.0%

12.5%
16.0%

2017

2018
2019

2019

2020
2020
2018
2018
2017
2015

2016
2012
2019
2017

2019
2012

75 cl
75 cl

75 cl
75 cl

75 cl

75 cl
75 cl
75 cl
75 cl
75 cl
75 cl

75 cl
75 cl
75 cl
75 cl

50 cl
50 cl
75 cl

CHF

14.00
30.50

16.00
13.10

12.00

11.10
14.50
20.20
22.00
29.00
22.80

29.50
45.00
13.90
17.30

24.00
44.00
23.00
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Intersee

Wein und mehr GmbH

Héheweg 40, 3800 Interlaken

+41 79 455 97 75
www.intersee.ch
vino@intersee.ch

Produzent

Domaine Montimbert
Domaine Montimbert
Domaine Montimbert

Domaine Montimbert
Domaine Montimbert

Campo Alegre
Hermanos Lurton

Bodega Campo Eliseo
Bodega Campo Eliseo

Produkt

Schweiz

Lavaux

Weisswein

Chasselas Lavaux AOC
Chasselas Lavaux AOC
Pinot Gris Lavaux AOC

Rotwein
Gamay Lavaux AOC
Pinot Noir Lavoaux AOC

Spanien

Rueda

Weisswein
Campo Alegre Blanco
Hermanos Lurton Blanco

Toro

Rotwein
Campesino
Campo Alegre Tinto

Preisliste

Montimbert
Selection Bleu

D.O. Rueda
D.O. Rueda

D.O Toro
D.O Toro

Ier

Intersee 1E

Wein und mehr GmbH

Vol. lJahr

12.0%
12.5%
14.0%

13.5%
13.5%

13.5%
13.5%

14.5%
15.0%

2020
2020
2020

2020
2019

2020
2020

2018
2016

75 cl
75 cl
75 cl

75 cl
75 cl

75 cl
75 cl

75 cl
75 cl

CHF

19.00
22.00
23.00

20.00
25.00

18.70
13.80

14.90
24.90
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Intersee

Wein und mehr GmbH

Héheweg 40, 3800 Interlaken

+41 79 455 97 75
www.intersee.ch
vino@intersee.ch

Produzent

Cascina Del Pozzo
Cascina Del Pozzo
Cascina Del Pozzo

Cascina Del Pozzo
Cascina Del Pozzo
Cascina Del Pozzo
Cascina Del Pozzo
Cascina Del Pozzo
Cascina Del Pozzo
Brangero
Brangero
Brangero
Brangero

Livia Fontana
Livia Fontana
Livia Fontana
Livia Fontana
Livia Fontana

Icario
Podere La Pace
Podere La Pace

Dal Maso
Dal Maso

Dal Maso
Dal Maso
Dal Maso
Dal Maso
Dal Maso
Montecariano
Montecariano

Produkt

andere Grossen

Piemonte
Spumante / Weisswein
Spumante Brut

Roero Arneis, DOCG
Roero Arneis, DOCG
Rotwein

Barbera d'Alba DOC
Barbera d'Alba DOC
Barbera d'Alba DOC
Nebbiolo Roero DOCG
Nebbiolo Roero DOCG
Langhe Rosso DOC
Barbera d'Alba DOC
Barbera d'Alba DOC
Barolo DOCG

Barolo DOCG

DOC Superiore
Langhe Rosso DOC
Langhe Rosso DOC
Barolo DOCG

Barolo DOCG

Toscana

Rotwein

Vino Nobile di Montepulciano DOCG
Cabernet Franc Maremma DOC
Cabernet Franc Maremma DOC

Veneto

Spumante / Weisswein
Spumante Brut Monti Lessini DOC
Gambellara DOC

Rotwein

Tai Rosso Colli Berici DOC

Tai Rosso Colli Berici DOC

Merlot Colli Berici DOC

Merlot Colli Berici DOC

Rosso Colli Berici DOC

Cabernet Sauvignon IGT
Amarano Valpolicella Classico DOCG

Preisliste

Decimo
Montemeraviglia
Montemeraviglia

Lucrezia

Lucrezia

Lucrezia
Montegalletto
Montegalletto
Alba Bricco Serra
La Soprana

La Soprana (Holz)
Monvigliero
Monvigliero (Holz)
Barbera d'Alba
Insieme

Insieme

Villero

Villero

Vitaroccia
Gold Label
Gold Label

Durello Classico
Gambellara

Colpizzarda
Colpizzarda

Casara Roveri

Casara Roveri Merlot
Terra dei Rovi
Puntara

Ier

Intersee ’IE

Wein und mehr GmbH

Vol. lJahr

12.0%
13.0%
13.0%

14.5%
14.5%
14.5%
14.0%
14.0%
14.0%
15.0%
15.0%
15.0%
15.0%
15.0%
14.0%
15.0%
14.5%
14.5%

14.0%
14.5%
14.5%

12.5%
12.5%

14.5%
14.5%
14.5%
14.5%
14.5%
15.5%
16.0%

2020
2021

2017
2016
2018
2016
2015
2015
2019
2019
2016
2016
2018
2018
2016
2016
2016

2012
2018
2018

2017
2019

2018
2018
2018
2018
2018
2016
2013

150 cl
50 cl
150 cl

150 cl
300 cl
500 cl
150 cl
300 cl
150 cl
150 cl
150 cl
150 cl
150 cl
150 cl
150 cl
300 cl
150 cl
300 cl

150 cl
150 cl
300 cl

300 cl
50 cl

150 cl
300 cl
150 cl
300 cl
150 cl
150 cl
150 cl

CHF

35.00
9.90
36.00

42.00
106.00
182.00

45.00
110.00

48.00

59.00

69.00
110.00
120.00

54.00

75.00
155.00
138.00
298.00

64.00
86.00
180.00

160.00
9.90

48.00
108.00
49.00
115.00
64.00
80.00
110.00
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Intersee
Wein und mehr GmbH

Héheweg 40, 3800 Interlaken

+41 79 455 97 75
www.intersee.ch
vino@intersee.ch

Produzent

Beccaris
Beccaris
Beccaris
Beccaris
Beccaris
Beccaris

Produkt

Grappa

Grappa di Arneis
Grappa di Moscato
Grappa di Barolo
Grappa Stravé

Grappa di Barolo 2002
Noccioletta

Unsere Lieferbedingung
Selbstabholung in Interlaken
Lieferung Raum Bodeli (ab 12 Flaschen)

Versand Schweiz per VinolLog
bis 10kg (6x75cl)

bis 20kg (12x75cl)

bis 30kg (18x75cl)

Bestellungen / Riickfragen
perTel.: +41(0)79 45597 75
per E-Mail: vino@intersee.ch

Preisliste

Linea Monovitigni
Linea 36 Mesi

Linea 36 Mesi

Linea Novecento
Linea Edizioni Limitate
Linea Arotamizzato

Gratis
Gratis

CHF 15.-
CHF 20.-
CHF 25.-

Ier

Intersee 1E

Wein und mehr GmbH

Vol. lJahr

45.0%
42.0%
42.0%
42.0%
42.0%
30.0%

2002

70 cl
70 cl
70 cl
70 cl
70 cl
70 cl

CHF

44.00
46.00
46.00
68.00
95.00
32.00
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